
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka:  OM16087/2022/462 

Číslo jednací:   OM80229/22/136       

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

    Masarykovo náměstí 30/1 

    697 01 Kyjov 

     IČ: 00285030 

    DIČ: CZ00285030 

Zastoupený:    Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města 

 

 

Název zakázky:  „BOHUSLAVICE – OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

    ZÁKOSTELÍ“ 

 

Druh zadávacího řízení:  - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce  
 

 

Vážení dodavatelé,  

Na základě dotazů týkající se nemožnosti stáhnutí Výzvy k podání nabídky vč. všech příloh 

z profilu zadavatele, Vám podáváme vysvětlení, že se jednalo o problém ze strany 

PROEBIZ s.r.o., který prováděl update softwaru, při kterém tato záležitost nastala. Problém 

je již odstraněn a veškeré dokumenty lze bez problému stahovat.  

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky a zadávací 

dokumentace byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3298, ve webové aplikaci JOSEPHINE na 

doméně https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova 

https://www.mestokyjov.cz/bohuslavice-oprava-mistni-komunikace-zakosteli/ds-2272. 

 

V Kyjově dne 17. 08. 2022 

 

Ing. Karolína Maňáková 

Oddělení majetkoprávní 

https://josephine.proebiz.com/

		2022-08-17T10:59:01+0200




